
LOM Ordinario Provisorio 2020

Nivel Secundario

AUX. DE SECRETARIA / AYUDANTE TÉC. DOCENTE (N. SEC.)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 299 9 8.60 2.00 3.25 31.00 0.75 0.00 5.80 0.00 3.00 10.15 4.45 0.00 0.15 0.00 78.15
2 14.372.075 SALVATIERRA, HECTOR RENE 10449 9 5.92 0.00 3.00 37.00 2.05 0.00 4.90 4.80 3.00 1.60 4.05 0.45 0.15 0.00 75.92
3 18.541.218 DE BUENO, FABIAN ANDRES 374 9 7.81 0.00 1.00 27.00 3.25 0.00 5.40 4.05 2.40 0.40 4.95 0.60 0.00 0.00 65.86
4 13.410.353 BELTRAN, JOSE ALBERTO 485 9 6.84 0.00 5.75 17.00 2.25 0.30 7.60 2.55 2.50 5.05 2.45 1.20 0.00 0.00 62.49
5 23.923.247 BARRIONUEVO, ALBERTO ANDRES 350 9 7.59 0.50 0.00 23.00 0.00 0.80 10.00 3.45 0.00 0.40 0.15 1.20 0.00 0.00 56.09
6 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 9 8.03 0.00 7.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 2.70 6.60 5.20 1.35 0.60 0.00 55.33
7 30.604.962 CURA, JAVIER ALEJANDRO 291 9 7.41 0.00 5.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.20 5.90 3.45 1.35 0.00 0.00 48.41
8 13.584.121 DIAZ, GLADIS LILIANA 306 9 8.31 0.00 2.75 11.00 0.00 1.10 5.50 0.00 1.80 5.80 1.55 1.35 0.00 0.00 48.16
9 23.498.613 SOSA, EDUARDO AGUSTIN 2489 9 7.17 0.00 1.50 14.00 0.00 1.30 7.00 2.10 1.50 2.50 2.00 0.00 0.00 0.00 48.07
10 32.416.147 FLORES, CELIA ANALIA MARICEL 291 9 8.83 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.30 6.50 5.10 1.20 0.00 0.00 44.13
11 28.744.148 CARRILLO, GONZALO ALONSO 299 9 7.18 0.00 2.25 9.00 0.00 1.00 5.00 1.50 4.05 2.40 0.95 1.35 0.00 0.00 43.68
12 28.592.779 BRAVO, JHESMYN ROMYNA GENOVEVA 299 9 6.50 1.00 4.75 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 0.30 5.30 3.15 0.00 0.00 0.00 42.40
13 31.906.579 FLORES, ILDA SUSANA GENOVEVA 291 9 8.09 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.30 5.70 5.75 0.00 0.00 0.00 42.04
14 27.428.829 FIGUEROA, ANGEL RUBEN 571 9 7.57 2.00 0.75 11.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.95 1.55 0.10 1.35 0.00 0.00 41.87
15 30.873.135 PEREZ, PAOLA MACARENA 302 9 8.09 2.00 1.00 11.00 0.00 0.00 2.40 0.00 1.50 4.00 2.50 0.00 0.15 0.00 41.64
16 27.022.381 ROJAS, PABLO JAVIER 308 9 8.40 2.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.70 1.50 0.00 2.20 0.80 1.35 0.00 0.00 39.95
17 30.884.444 CANTEROS, CLAUDIA ALEJANDRA 295 9 8.83 0.00 1.00 10.00 0.00 0.00 4.80 1.50 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 37.33
18 31.889.691 JIMENEZ, NORMA LILIANA 299 9 8.14 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 1.60 1.60 1.35 0.00 0.00 36.54
19 34.693.867 MADAF, LOURDES LEONARDA 299 9 8.37 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.30 4.00 0.90 0.85 0.80 0.00 35.97
20 22.669.928 JIMENEZ, JUAN AMADO 299 9 7.91 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.25 2.00 0.90 0.30 0.00 35.26
21 23.886.636 MARTINEZ, CARLOS LUIS EMILIO 2489 9 7.02 1.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 0.90 0.50 1.35 0.00 0.00 34.62
22 31.840.407 RUIZ, JAVIER HERNAN 554 9 8.96 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 0.00 0.00 1.35 0.00 0.00 34.16
23 32.060.801 MIRANDA, PABLO SEBASTIAN 1341 9 7.86 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.40 1.75 0.90 0.00 0.00 33.81
24 27.392.452 BERTELLI, CAROLINA SOLEDAD 302 9 7.25 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.60 5.30 2.95 0.60 0.00 0.00 32.30
25 30.884.442 VICENTE, MARIELA CARINA 302 9 6.74 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 0.40 0.95 1.05 0.00 0.00 31.94
26 32.539.906 RUIZ, PATRICIA GRACIELA 391 9 7.45 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.30 2.10 2.15 0.00 0.15 0.00 31.15
27 36.637.938 AMAYA, SILVIA NATALIA 299 9 8.35 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 3.60 2.50 0.60 0.30 0.00 30.95
28 33.208.385 FIGUEROA, DAYHANA YACKELINE 302 9 6.40 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 5.60 2.90 0.60 0.00 0.00 30.40
29 33.969.668 MONTES, GABRIELA NOEMI 571 9 7.80 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.60 0.90 0.00 0.60 1.20 0.75 0.00 0.00 29.85
30 33.891.648 TORO, VANESA ALEJANDRA 11204 9 7.23 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 1.65 1.70 0.85 0.00 0.25 0.00 27.93
31 34.994.555 LEZANA, EVERT EMMANUEL 12278 9 8.34 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.35 3.00 1.75 0.00 0.00 0.00 27.49
32 30.250.410 KIFFEL, LORENA VICTORIA 293 9 8.27 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 2.20 0.00 0.00 0.00 26.77
33 37.119.759 ESCHANDI MEDINA, GIMENA A 294 9 8.86 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.20 2.05 0.00 0.00 0.00 26.31
34 37.955.559 LOTO, CARMEN MARISOL 291 9 8.09 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.00 2.45 0.00 0.00 0.00 25.84
35 33.625.893 FIGUEROA, SILVANO EMMANUEL 571 9 8.28 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.30 0.60 0.80 0.00 0.00 0.00 25.23
36 21.327.828 LOZANO HERNANDEZ, VILMA BEATRIZ ADRIANA293 9 9.84 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 24.79
37 30.175.090 MALDONADO, OSVALDO SEBASTIAN 1341 9 7.53 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.30 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 24.68
38 23.740.698 MIRANDA, LUIS ALBERTO 11974 9 7.20 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 3.40 2.45 0.00 0.00 0.00 24.60
39 37.138.826 RODRIGUEZ, CRISTIAN EZEQUIEL 1341 9 7.99 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.00 1.00 0.30 0.00 0.00 24.59
40 35.738.269 VILLALBA, ANGEL NELSON 2427 9 7.79 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.49
41 37.734.217 TORRES, ESTEBAN ALBERTO 291 9 7.71 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.60 1.20 1.30 0.30 0.00 0.00 24.16
42 37.444.237 RUIZ LOPEZ, CARLOS ANDRES 302 9 7.83 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.90 2.00 0.15 0.65 0.00 23.48
43 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 23.40
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44 37.129.101 JUAREZ, CARLOS EDUARDO 294 9 7.81 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.30 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 22.81
45 18.321.789 GONZALEZ, SERGIO ORLANDO 302 9 7.56 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.75 0.00 1.65 0.15 0.00 0.00 22.41
46 39.449.330 TEVEZ, DANIELA MICAELA 12336 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 22.41
47 32.928.821 ALMARÁZ, MARIANA PAOLA 2302 9 0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.45 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 21.80
48 35.052.588 VERA, EVELYN IRENE 321 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.70 0.00 0.00 0.00 20.78
49 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.50 0.00 0.00 0.00 20.65
50 36.713.735 CARRIZO, MARIA JOSE 293 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.80 0.00 0.00 0.00 20.50
51 27.907.968 GONZALEZ, LILIANA YSABEL 465 9 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.10 2.10 0.00 0.00 0.00 20.39
52 23.411.376 MORALES, CESAR EDBERTO 299 9 7.64 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 20.24
53 39.581.830 IBARRA, BRAIAN MANUEL 12278 9 8.67 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 20.22
54 38.483.645 SUAREZ, JULIO RICARDO 2302 9 7.54 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.84
55 37.653.096 MAIDANA, HIRENE NADYNA 293 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.00 0.00 0.00 0.00 19.64
56 31.915.179 RODRíGUEZ, NARCISA ANALíA 291 9 9.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.90 0.00 0.00 0.00 19.42
57 35.917.501 JURI, EMILIO 12278 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.45 0.00 0.00 0.00 19.27
58 24.974.651 ROJAS, NANCY ELIZABETH 571 9 7.23 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 18.63
59 40.782.325 IBAñEZ, CRISTIAN 12767 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 18.47
60 37.954.815 GIMENEZ, BELEN 302 9 8.10 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.35
61 37.653.699 SOSA, CRISTIAN GASTóN 293 9 7.70 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.25
62 37.411.334 CABRERA, LORENZO EMANUEL 12336 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 18.19
63 34.954.632 TREJO, ANDREA VERóNICA 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.27
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1 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2277 6 9.50 2.00 8.25 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 79.35
2 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 1240 6 8.53 2.00 8.25 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 78.38
3 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2805 6 8.53 2.00 8.25 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 78.38
4 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 1236 6 7.62 6.00 3.25 31.00 0.75 0.00 5.80 0.00 3.00 10.15 4.45 0.00 0.15 0.00 78.17
5 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 1236 6 7.82 4.00 4.75 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 76.17
6 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 2277 6 7.39 4.00 3.25 31.00 0.75 0.00 5.80 0.00 3.00 10.15 4.45 0.00 0.15 0.00 75.94
7 16.198.505 SUAREZ, ISAURO 2277 6 7.44 0.00 0.00 32.00 6.50 0.00 16.00 0.00 1.65 3.40 1.80 0.00 0.00 0.00 74.79
8 16.278.636 CASERES, LILIAN MARI 2277 6 7.00 0.00 1.50 33.00 6.00 0.00 16.50 0.00 2.40 1.10 0.75 0.00 0.00 0.00 74.25
9 13.696.955 SANTILLAN, ROQUE DAMIAN 2277 6 7.74 0.00 0.00 34.00 6.75 0.00 17.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 72.04
10 24.181.342 TORREZ, MABEL SOLEDAD 2277 6 7.80 0.00 6.25 22.00 0.00 0.00 10.70 0.00 2.55 6.90 3.90 0.00 0.15 0.00 66.25
11 17.764.924 SOSA, RAMON 2277 6 7.38 0.00 2.50 24.00 6.00 0.00 12.50 0.60 2.55 0.00 0.60 0.60 0.30 0.00 63.03
12 20.638.264 MALDONADO, CAROLINA DEL CARMEN 2277 6 6.45 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 10.20 0.00 1.95 6.95 3.50 0.00 0.00 0.00 62.05
13 13.410.353 BELTRAN, JOSE ALBERTO 1236 6 7.92 4.00 2.25 17.00 2.25 0.30 7.60 2.55 2.50 5.05 2.45 1.20 0.00 0.00 61.07
14 21.701.073 LUNA, ZULMA RAMONA BEATRIZ 2277 6 6.76 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 11.50 0.00 3.00 6.30 4.10 0.00 0.00 0.00 60.66
15 21.840.104 CORIA, SANTOS ALBERTO 2277 6 7.90 0.00 0.00 23.00 0.25 2.10 11.40 0.00 1.95 5.10 2.80 0.00 0.00 0.00 60.50
16 20.591.250 MAZAET, ELIZABETH DEL VALLE 2277 6 6.59 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 12.30 0.00 0.75 5.20 3.45 0.00 0.00 0.00 60.29
17 16.310.625 AVILA, CESAR DAVID 2277 6 7.73 0.00 1.00 28.00 1.25 0.00 9.50 1.05 1.95 2.65 1.00 0.00 0.00 0.00 60.13
18 17.217.143 PUEBLA, SILVIA RAMONA 2277 6 8.34 0.00 1.00 25.00 0.00 0.00 11.30 0.00 1.05 4.50 2.25 0.00 0.00 0.00 59.44
19 21.342.256 BRAVO, ELMINA DE JESUS 2277 6 7.07 0.00 1.25 28.00 0.00 0.00 14.00 0.00 0.15 2.20 0.75 0.00 0.00 0.00 59.42
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20 23.405.462 SUAREZ, SILVIA NOEMI 2277 6 8.31 0.00 1.00 24.00 0.00 0.00 12.00 0.00 1.80 3.50 2.20 0.00 0.00 0.00 58.81
21 17.502.418 CHAVEZ, CEFERINO RENÉ 2277 6 6.50 0.00 0.00 29.00 2.25 0.00 10.20 0.00 1.20 1.10 1.75 0.00 0.00 0.00 58.00
22 24.899.192 PEREYRA, CHARI ISABEL 2277 6 6.84 0.00 4.00 16.00 0.25 0.25 7.70 0.60 3.00 9.55 3.55 0.00 0.00 0.00 57.74
23 20.604.206 JUGO, MIGUEL ANGEL 2277 6 7.56 0.00 0.00 26.00 0.00 1.10 13.00 0.00 1.50 1.50 0.75 0.00 0.00 0.00 57.41
24 14.672.473 UNZAGA, MARIA CRISTINA 4785 6 7.45 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 11.20 0.00 3.00 4.85 2.00 0.00 0.00 0.00 56.50
25 23.040.172 ROJAS, HECTOR BENICIO 2277 6 6.90 0.00 0.00 24.00 4.00 0.00 12.00 0.00 1.05 1.10 0.90 0.00 0.00 0.00 55.95
26 16.118.558 QUIÑA, MIRIAN EDITH 2277 6 8.28 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 4.00 0.00 2.10 6.65 1.85 0.00 0.00 0.00 55.88
27 25.855.926 PEREZ, EDIT MARIVEL 2277 6 7.45 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 10.00 0.00 1.65 5.75 4.35 0.00 0.00 0.00 55.20
28 24.429.369 MALDONADO, JULIO CESAR 2277 6 6.92 0.00 0.00 22.00 2.00 0.00 11.00 0.00 1.80 2.60 1.20 0.00 0.00 0.00 53.52
29 24.221.306 IBARRA, CLAUDIA MARIELA 2277 6 7.60 0.00 4.50 15.00 0.00 0.10 6.80 0.00 2.85 5.00 3.80 0.00 0.00 0.00 51.65
30 25.075.037 CARABAJAL, ROLANDO ARIEL 2277 6 7.50 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 10.20 0.00 0.60 4.75 1.35 0.00 0.00 0.00 51.40
31 23.811.020 SANTILLAN, CARLOS RODOLFO 2277 6 7.22 0.00 0.00 23.00 0.50 0.00 11.50 0.00 1.65 0.90 0.30 0.00 0.00 0.00 51.07
32 17.502.421 ROBLES, OLGA MIRIAM 2277 6 6.00 0.00 0.00 31.00 0.00 0.40 5.70 0.00 0.30 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 50.70
33 24.221.301 VILLALBA, SELVA LILIANA 2277 6 6.80 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 11.00 0.00 1.35 1.60 1.50 0.00 0.00 0.00 50.25
34 25.182.047 LUNA, EDGARDO LUCAS 2277 6 6.03 4.00 2.75 12.00 0.00 0.00 6.00 0.75 3.30 5.35 2.90 0.75 0.00 0.00 49.83
35 21.345.483 GONZALEZ, DANIEL ALBERTO 2277 6 6.85 0.00 0.00 21.00 5.00 0.00 10.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49.35
36 29.376.599 HERRERA, CECILIA NOELIA 2275 6 7.83 0.00 2.75 13.00 0.00 0.00 4.50 0.00 3.00 8.05 3.90 0.00 0.00 0.00 49.03
37 18.011.820 TORRES, ANA MARIA 2277 6 6.26 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.90 0.00 0.90 0.60 1.20 0.00 0.00 0.00 48.86
38 20.157.747 MANSILLA, HERNANDO 2277 6 6.57 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 7.90 0.30 0.90 1.85 0.30 0.30 0.00 0.00 48.12
39 24.429.313 CASTILLO, VIRGINIA NANCY 2277 6 8.99 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 8.20 0.00 2.85 3.30 0.50 0.00 0.00 0.00 47.84
40 25.855.931 TEVEZ, ROSSANA 2277 6 6.30 0.00 0.00 13.00 3.25 0.00 6.10 0.00 3.00 6.70 1.85 0.00 0.00 0.00 46.20
41 27.047.505 LUGONES, JOSEFA ALEJANDRA 2277 6 6.24 0.00 1.50 13.00 0.25 0.00 5.90 0.00 3.00 6.30 3.90 0.00 0.00 0.00 46.09
42 30.175.066 SAAD, ADRIANA CECILIA 2275 6 8.95 0.00 3.50 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 2.25 5.95 3.15 0.00 0.00 0.00 44.80
43 27.679.103 BARRIENTOS, PAULA VILMA 2275 6 8.32 0.00 3.50 14.00 0.00 0.00 5.40 0.00 3.00 2.00 2.20 0.00 0.00 0.00 44.42
44 17.887.914 GOROSITO, SANDRA MARIEL 2277 6 6.56 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.15 1.85 1.90 0.00 0.00 0.00 44.26
45 22.274.247 AVILA, MONICA ADRIANA 2275 6 6.54 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 2.40 0.00 3.60 8.05 3.95 0.00 0.00 0.00 43.29
46 27.852.934 YBAÑEZ, DIEGO OSMAR 2275 6 7.61 0.00 1.75 12.00 2.00 0.00 6.00 0.00 3.00 3.35 0.75 0.00 0.00 0.00 42.46
47 22.909.922 MENDOZA, SUSANA 4785 6 7.08 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 6.20 0.00 3.00 4.95 0.85 0.00 0.00 0.00 42.08
48 30.873.135 PEREZ, PAOLA MACARENA 2275 6 9.24 4.00 1.00 11.00 0.00 0.00 2.40 0.00 1.50 4.00 2.50 0.00 0.15 0.00 41.79
49 16.118.565 RODRIGUEZ, STELLA MARIS 2277 6 7.46 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 1.80 0.00 3.00 4.10 3.40 0.00 0.00 0.00 41.76
50 24.167.787 AYBAR, KARINA BEATRIZ 2275 6 7.71 2.00 1.00 14.00 0.00 0.00 3.90 0.00 2.25 4.00 0.60 0.00 0.00 0.00 41.46
51 24.167.787 AYBAR, KARINA BEATRIZ 4784 6 7.63 2.00 1.00 14.00 0.00 0.00 3.90 0.00 2.25 4.00 0.60 0.00 0.00 0.00 41.38
52 24.068.450 ACUÑA, GLADIS BEATRIZ 2277 6 8.49 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.55 0.00 41.34
53 25.964.656 ESCOBAR, ADRIANA SOLEDAD 2277 6 6.15 0.00 0.00 15.00 0.75 0.00 7.50 2.25 0.00 2.40 1.05 0.00 0.00 0.00 41.10
54 21.969.507 ORELLANA, ROLANDO DARIO 2277 6 7.41 0.00 0.75 15.00 0.00 0.00 7.50 0.00 0.90 2.45 0.40 0.00 0.00 0.00 40.41
55 27.428.829 FIGUEROA, ANGEL RUBEN 2277 6 6.71 4.00 0.75 11.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.95 1.55 0.10 1.35 0.00 0.00 40.01
56 29.144.841 GUZMAN, MARIELA 2275 6 7.30 0.00 0.00 13.00 3.25 0.00 5.20 0.00 1.05 2.55 0.15 0.00 0.00 0.00 38.50
57 30.175.001 SALTO, INES VERONICA 2275 6 7.54 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.80 0.00 0.00 5.75 1.35 0.00 0.00 0.00 37.44
58 30.175.037 VILLALBA, VERONICA SILVIA 2275 6 7.78 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 3.30 0.00 1.95 5.45 1.70 0.00 0.00 0.00 37.18
59 21.489.802 JUGO, SILBIA BEATRIZ 2277 6 7.01 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 5.10 0.00 2.40 2.20 2.25 0.00 0.00 0.00 36.96
60 26.502.995 SALTO, VIVANA MERCEDES 2275 6 7.23 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.60 0.00 2.55 4.50 3.05 0.00 0.00 0.00 36.93
61 27.936.385 MORENO, MIGUEL ANGEL 2275 6 6.81 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 0.00 1.20 4.10 0.15 0.00 0.15 0.00 36.41
62 32.054.463 SOSA, MIKAELA ALEJANDRA 2275 6 8.35 0.00 0.00 10.00 2.00 0.00 4.20 0.00 0.60 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 35.75
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63 17.411.662 LOBOS, GLADIS ESTER 2277 6 6.71 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.90 1.10 0.90 0.00 0.00 0.00 35.41
64 25.357.723 SANCHEZ, MARGARITA SUSANA 2277 6 7.37 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.50 0.00 0.30 2.90 2.10 0.00 0.00 0.00 35.17
65 20.564.655 MORALES, EMILIO ANTONIO 2275 6 8.39 0.00 0.00 12.00 0.00 1.20 6.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 33.99
66 29.231.292 ARANDA, IRENE ROSA 2275 6 7.28 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 4.90 0.00 0.90 2.90 0.10 0.00 0.00 0.00 33.08
67 23.465.292 VILLALBA, MIRTA GRACIELA 2277 6 7.14 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 2.30 0.00 0.30 4.90 1.35 0.00 0.00 0.00 32.99
68 27.242.048 SEARA, MARCELA ALEJANDRA 2275 6 8.31 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.30 5.30 1.90 0.00 0.00 0.00 32.91
69 34.241.810 SAAD, MARIA BELEN 2275 6 7.89 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.00 6.50 2.00 0.00 0.00 0.00 32.89
70 33.622.186 INSAURRALDE, MARIA NOELIA 4785 6 8.70 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 4.20 1.05 0.00 0.30 0.00 32.85
71 26.502.923 FIGUEROA, RAMON ALEJANDRO 2277 6 7.26 0.00 0.00 9.00 2.25 0.00 4.50 0.00 0.30 1.70 1.50 0.00 0.00 0.00 32.51
72 30.175.046 ENRIQUEZ, ROXANA PATRICIA 2275 6 7.78 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.75 3.40 2.20 0.00 0.00 0.00 32.23
73 17.563.810 BRAVO, JUAN RAMON 2277 6 6.98 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.90 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 31.98
74 33.136.662 CONTRERAS, YANINA SOLEDAD 2275 6 8.81 0.00 1.00 7.00 1.00 0.00 3.20 0.00 0.00 2.90 1.60 0.00 0.00 0.00 31.51
75 28.595.033 CORDOBA, RAMON FRANCISCO 2275 6 6.79 0.00 0.00 10.00 1.50 0.00 5.00 0.00 0.60 0.30 0.85 0.00 0.00 0.00 31.04
76 33.136.651 PAEZ, CARLA ANAHI 4785 6 7.55 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.60 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 31.00
77 30.606.347 SALTO, SABRINA DANIELA 2275 6 8.58 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 2.20 0.20 0.00 0.00 0.00 30.48
78 33.625.821 SANTILLAN, KARINA DEL VALLE 11066 6 7.74 0.00 0.00 6.00 0.25 0.00 1.80 0.00 0.00 6.00 2.35 0.00 0.00 0.00 30.14
79 25.818.941 AMAYA, FATIMA DEL CARMEN 4785 6 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 1.05 1.95 1.05 0.00 0.00 0.00 30.05
80 24.956.928 VASQUEZ, GRACIELA DEL VALLE 2277 6 6.36 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 1.20 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 29.81
81 26.252.524 ZUAREZ, CARINA DEL VALLE 2275 6 8.55 0.00 0.00 8.00 0.00 0.10 4.00 0.00 0.30 1.90 0.70 0.00 0.00 0.00 29.55
82 35.052.556 SALTO, DARIO SEBASTIAN 11066 6 8.15 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 5.20 2.75 0.00 0.00 0.00 28.60
83 25.245.715 CAMPOS, NOEMI LILIAN 2277 6 6.53 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 3.70 0.00 0.00 1.60 0.75 0.00 0.00 0.00 28.58
84 32.539.980 CAMOS, HERNAN OSVALDO 11066 6 8.10 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.30 0.00 3.60 1.55 0.00 0.00 0.00 28.55
85 27.370.925 GOMEZ, SEBASTIAN DARIO 2275 6 6.70 0.00 2.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.30 2.05 0.50 0.00 0.00 0.00 27.15
86 24.954.541 ALMARAZ, ROGER VERONICO 2277 6 6.73 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 7.80 2.95 0.00 0.00 0.00 26.83
87 33.136.675 SUAREZ, DALMA MICAELA 11066 6 8.15 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 4.20 0.90 0.00 0.00 0.00 26.25
88 34.919.028 PERALTA, JULIO EXEQUIEL 11066 6 7.57 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.30 5.25 1.00 0.00 0.15 0.00 26.07
89 35.742.705 LUNA, JAVIER EDUARDO 2277 6 8.39 0.00 2.50 1.00 0.25 0.00 0.70 0.00 0.30 4.20 2.25 0.00 0.00 0.00 25.59
90 26.341.882 SOSA, PATRICIA VERONICA 2277 6 6.72 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.30 1.50 0.15 0.00 0.00 0.00 25.47
91 32.539.930 FIGUEROA, MIRNA EUGENIA 2275 6 8.90 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.25 0.10 0.00 0.00 0.00 25.25
92 34.241.814 SOSA, LUCRECIA RAMONA 2275 6 7.20 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 0.00 0.00 25.05
93 22.439.265 JUAREZ, MARCELA MARCIA 2275 6 7.53 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 4.75 1.05 0.00 0.00 0.00 23.58
94 31.991.178 MALDONADO, NANCY VERONICA 2275 6 7.06 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 23.16
95 30.271.779 GUZMAN, MARIA CELESTE 2275 6 7.48 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 22.88
96 32.054.401 SALVI, YESICA MARICEL 11066 6 8.56 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 2.70 0.80 0.00 0.00 0.00 22.86
97 30.300.477 DIAZ, JULIO RUBEN 11066 6 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 4.15 1.90 0.00 0.15 0.00 22.72
98 30.300.477 DIAZ, JULIO RUBEN 12849 6 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 4.15 1.90 0.00 0.15 0.00 22.72
99 18.154.868 ALMARAZ, EDUARDO ANTONIO 2277 6 7.22 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 22.37

100 29.574.049 ALMARAZ, RAMONA ANALIA 2275 6 7.20 0.00 0.00 5.00 0.50 0.00 1.30 0.00 0.00 1.90 0.35 0.00 0.00 0.00 22.25
101 26.078.412 GOMEZ, ALICIA ROSALIA 11066 6 7.98 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 3.80 1.20 0.00 0.00 0.00 22.13
102 33.136.694 MARTÍN, ESTHER ELIZABETH 11066 6 7.57 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 21.82
103 33.136.606 GEREZ, ANALIA SOLEDAD 2275 6 9.48 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.15 0.70 0.00 0.00 0.00 21.73
104 35.742.809 CHAVEZ, ANAHI SOLEDAD 11066 6 8.06 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.00 2.20 0.00 0.00 0.00 20.76
105 38.052.718 DíAZ, MATíAS EXEQUIEL 11066 6 8.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.00 2.00 0.30 0.00 0.00 20.55
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106 34.167.634 YTURRE, NELIDA LUCRECIA 11066 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 2.25 0.00 0.00 0.00 20.43
107 35.052.586 YTURRE, SONIA NANCY 11066 6 9.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 20.22
108 35.743.574 GONZÁLEZ, LAURA YESIKA 11066 6 7.80 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 0.00 20.10
109 30.873.148 CACEREZ, ANITA YAQUELIN 2275 6 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.40 1.50 0.00 0.00 0.00 19.78
110 27.832.675 CORVALÁN, MIRIAN ROXANA 11119 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.20 2.00 0.00 0.00 0.00 19.24
111 29.231.288 FIGUEROA, DIEGO HERNAN 11066 6 7.26 0.00 0.00 3.00 0.25 0.00 1.40 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 19.21
112 22.014.580 CHAVEZ, ALICIA ESTHER 2277 6 7.23 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.40 1.05 0.00 0.00 0.00 19.08
113 32.363.238 MURAD, MILENA YANINA RAMONA 2280 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 1.05 0.50 0.60 0.00 18.98
114 38.783.101 PAIZ, MIRIAM SOLEDAD 12852 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 0.00 0.00 0.00 18.90
115 26.502.931 MALDONADO, GUSTAVO ALEJANDRO 11066 6 8.39 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.89
116 35.052.515 VALLEJO, JAQUELINE MARLENE 11066 6 8.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 2.40 0.90 0.00 0.00 0.00 18.80
117 36.641.809 BOTTO, ALBERTO FEERICO 11066 6 8.20 0.00 0.00 2.00 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.80
118 32.524.031 PAZ, NESTOR FABIAN 11066 6 8.09 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 18.79
119 35.743.585 ABREGU, GISELLA NATALIA 11119 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.85 0.00 0.00 0.00 18.74
120 37.139.211 CORIA, GUADALUPE SOLARENA 11066 6 8.05 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.50 0.95 0.00 0.00 0.00 18.70
121 37.131.615 ORELLANA, LILIANA RAQUEL 11066 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.60 0.25 0.00 0.00 0.00 18.59
122 38.719.849 POLZONI, MARíA INéS 11119 6 8.36 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.60 1.05 0.00 0.00 0.00 18.51
123 36.713.737 CASTRO, ROMINA ANABELLA 2282 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 18.30
124 24.068.430 MONTES, ESTELA MARI 2277 6 6.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.75 0.50 1.35 0.00 0.00 0.00 17.77
125 38.112.264 ZAULI, LILIANA EVELIN 2280 6 8.59 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 1.30 0.30 0.00 0.00 0.00 17.74
126 37.984.312 MUSCO, XIMENA SOLEDAD 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.71
127 34.925.838 CORBALAN, DOMINGO DANIEL 11066 6 7.71 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 17.61
128 31.950.867 JIMENEZ, SILVIA LILIANA 2280 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.70 0.00 0.00 0.00 17.38
129 36.641.826 SANTILLAN, FLAVIA MARIELA 12852 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.40 0.00 0.00 0.00 16.93
130 38.721.351 HOYOS, VERONICA DANIELA 11066 6 8.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 16.54
131 38.113.682 JUAREZ, CAMILA ESTEFANIA 2280 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.20 0.00 0.00 0.00 16.45
132 37.651.543 LEGUIZAMON, GABRIEL DEL JESUS 11066 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.43
133 38.718.850 BRAVO, DAIANA CAMILA 2280 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.07
134 26.078.493 MOYANO, LILIANA MABEL 2275 6 6.30 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.00 0.55 0.00 0.00 0.00 16.05
135 17.502.407 BARRIENTOS, RAUL ORLANDO 2277 6 6.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.70 1.65 0.00 0.00 0.00 15.60
136 37.653.690 SOSA, VIRGINIA AZUCENA 12852 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.00 0.00 15.47
137 27.342.591 PAEZ, SILVIA VANINA 11066 6 7.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.30 0.00 0.00 0.00 15.39
138 37.129.102 MANSILLA, MAYRA ANDREA 11066 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.50 0.00 0.00 0.00 15.38
139 29.783.302 SANTILLAN, ROSANA 12852 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 0.00 14.95
140 37.130.233 CHAVEZ, ERIKA VANESA 11066 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.78
141 20.638.318 VILLALBA, MARIA ROSA 2275 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 14.72
142 38.556.538 LEZANA, ELIANA DEL CARMEN 2280 6 7.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.15 0.00 0.00 0.00 14.60
143 43.468.434 CAMPOS, MARIA LUJAN 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.58
144 37.129.106 VALLEJO, FRANCO MAXIMILIANO 11066 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.49
145 37.807.183 CASTILLO, DAIANA 11066 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.43
146 33.625.896 BOTTO, SARA ESTHER 11066 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.82
147 37.653.696 CORIA YTURRE, ANAHI SILVINA 11066 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 13.69
148 34.353.193 LUNA, ANGEL DAVID 2275 6 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.93
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1 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2803 3 8.53 2.00 8.25 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 75.38
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1 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 299 9 8.60 2.00 3.25 31.00 0.75 0.00 5.80 0.00 3.00 10.15 4.45 0.00 0.15 0.00 78.15
2 14.372.075 SALVATIERRA, HECTOR RENE 10449 9 5.92 0.00 3.00 37.00 2.05 0.00 4.90 4.80 3.00 1.60 4.05 0.45 0.15 0.00 75.92
3 18.541.218 DE BUENO, FABIAN ANDRES 374 9 7.81 0.00 1.00 27.00 3.25 0.00 5.40 4.05 2.40 0.40 4.95 0.60 0.00 0.00 65.86
4 13.410.353 BELTRAN, JOSE ALBERTO 485 9 6.84 0.00 5.75 17.00 2.25 0.30 7.60 2.55 2.50 5.05 2.45 1.20 0.00 0.00 62.49
5 23.923.247 BARRIONUEVO, ALBERTO ANDRES 350 9 7.59 0.50 0.00 23.00 0.00 0.80 10.00 3.45 0.00 0.40 0.15 1.20 0.00 0.00 56.09
6 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 9 8.03 0.00 7.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 2.70 6.60 5.20 1.35 0.60 0.00 55.33
7 30.604.962 CURA, JAVIER ALEJANDRO 291 9 7.41 0.00 5.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.20 5.90 3.45 1.35 0.00 0.00 48.41
8 13.584.121 DIAZ, GLADIS LILIANA 306 9 8.31 0.00 2.75 11.00 0.00 1.10 5.50 0.00 1.80 5.80 1.55 1.35 0.00 0.00 48.16
9 23.498.613 SOSA, EDUARDO AGUSTIN 2489 9 7.17 0.00 1.50 14.00 0.00 1.30 7.00 2.10 1.50 2.50 2.00 0.00 0.00 0.00 48.07
10 32.416.147 FLORES, CELIA ANALIA MARICEL 291 9 8.83 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.30 6.50 5.10 1.20 0.00 0.00 44.13
11 28.744.148 CARRILLO, GONZALO ALONSO 299 9 7.18 0.00 2.25 9.00 0.00 1.00 5.00 1.50 4.05 2.40 0.95 1.35 0.00 0.00 43.68
12 28.592.779 BRAVO, JHESMYN ROMYNA GENOVEVA 299 9 6.50 1.00 4.75 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 0.30 5.30 3.15 0.00 0.00 0.00 42.40
13 31.906.579 FLORES, ILDA SUSANA GENOVEVA 291 9 8.09 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.30 5.70 5.75 0.00 0.00 0.00 42.04
14 27.428.829 FIGUEROA, ANGEL RUBEN 571 9 7.57 2.00 0.75 11.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.95 1.55 0.10 1.35 0.00 0.00 41.87
15 30.873.135 PEREZ, PAOLA MACARENA 302 9 8.09 2.00 1.00 11.00 0.00 0.00 2.40 0.00 1.50 4.00 2.50 0.00 0.15 0.00 41.64
16 27.022.381 ROJAS, PABLO JAVIER 308 9 8.40 2.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.70 1.50 0.00 2.20 0.80 1.35 0.00 0.00 39.95
17 30.884.444 CANTEROS, CLAUDIA ALEJANDRA 295 9 8.83 0.00 1.00 10.00 0.00 0.00 4.80 1.50 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 37.33
18 31.889.691 JIMENEZ, NORMA LILIANA 299 9 8.14 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 1.60 1.60 1.35 0.00 0.00 36.54
19 34.693.867 MADAF, LOURDES LEONARDA 299 9 8.37 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.30 4.00 0.90 0.85 0.80 0.00 35.97
20 22.669.928 JIMENEZ, JUAN AMADO 299 9 7.91 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.25 2.00 0.90 0.30 0.00 35.26
21 23.886.636 MARTINEZ, CARLOS LUIS EMILIO 2489 9 7.02 1.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 0.90 0.50 1.35 0.00 0.00 34.62
22 31.840.407 RUIZ, JAVIER HERNAN 554 9 8.96 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 0.00 0.00 1.35 0.00 0.00 34.16
23 32.060.801 MIRANDA, PABLO SEBASTIAN 1341 9 7.86 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.40 1.75 0.90 0.00 0.00 33.81
24 27.392.452 BERTELLI, CAROLINA SOLEDAD 302 9 7.25 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.60 5.30 2.95 0.60 0.00 0.00 32.30
25 30.884.442 VICENTE, MARIELA CARINA 302 9 6.74 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 0.40 0.95 1.05 0.00 0.00 31.94
26 32.539.906 RUIZ, PATRICIA GRACIELA 391 9 7.45 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.30 2.10 2.15 0.00 0.15 0.00 31.15
27 36.637.938 AMAYA, SILVIA NATALIA 299 9 8.35 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 3.60 2.50 0.60 0.30 0.00 30.95
28 33.208.385 FIGUEROA, DAYHANA YACKELINE 302 9 6.40 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 5.60 2.90 0.60 0.00 0.00 30.40
29 33.969.668 MONTES, GABRIELA NOEMI 571 9 7.80 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.60 0.90 0.00 0.60 1.20 0.75 0.00 0.00 29.85
30 33.891.648 TORO, VANESA ALEJANDRA 11204 9 7.23 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 1.65 1.70 0.85 0.00 0.25 0.00 27.93
31 34.994.555 LEZANA, EVERT EMMANUEL 12278 9 8.34 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.35 3.00 1.75 0.00 0.00 0.00 27.49
32 30.250.410 KIFFEL, LORENA VICTORIA 293 9 8.27 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 2.20 0.00 0.00 0.00 26.77
33 37.119.759 ESCHANDI MEDINA, GIMENA A 294 9 8.86 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.20 2.05 0.00 0.00 0.00 26.31
34 37.955.559 LOTO, CARMEN MARISOL 291 9 8.09 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.00 2.45 0.00 0.00 0.00 25.84
35 33.625.893 FIGUEROA, SILVANO EMMANUEL 571 9 8.28 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.30 0.60 0.80 0.00 0.00 0.00 25.23
36 21.327.828 LOZANO HERNANDEZ, VILMA BEATRIZ ADRIANA293 9 9.84 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 24.79
37 30.175.090 MALDONADO, OSVALDO SEBASTIAN 1341 9 7.53 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.30 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 24.68
38 37.138.826 RODRIGUEZ, CRISTIAN EZEQUIEL 1341 9 7.99 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.00 1.00 0.30 0.00 0.00 24.59
39 35.738.269 VILLALBA, ANGEL NELSON 2427 9 7.79 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.49
40 37.734.217 TORRES, ESTEBAN ALBERTO 291 9 7.71 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.60 1.20 1.30 0.30 0.00 0.00 24.16
41 37.444.237 RUIZ LOPEZ, CARLOS ANDRES 302 9 7.83 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.90 2.00 0.15 0.65 0.00 23.48
42 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 23.40
43 37.129.101 JUAREZ, CARLOS EDUARDO 294 9 7.81 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.30 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 22.81
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44 18.321.789 GONZALEZ, SERGIO ORLANDO 302 9 7.56 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.75 0.00 1.65 0.15 0.00 0.00 22.41
45 39.449.330 TEVEZ, DANIELA MICAELA 12336 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 22.41
46 35.052.588 VERA, EVELYN IRENE 321 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.70 0.00 0.00 0.00 20.78
47 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.50 0.00 0.00 0.00 20.65
48 36.713.735 CARRIZO, MARIA JOSE 293 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.80 0.00 0.00 0.00 20.50
49 27.907.968 GONZALEZ, LILIANA YSABEL 465 9 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.10 2.10 0.00 0.00 0.00 20.39
50 23.411.376 MORALES, CESAR EDBERTO 299 9 7.64 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 20.24
51 39.581.830 IBARRA, BRAIAN MANUEL 12278 9 8.67 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 20.22
52 37.653.096 MAIDANA, HIRENE NADYNA 293 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.00 0.00 0.00 0.00 19.64
53 31.915.179 RODRíGUEZ, NARCISA ANALíA 291 9 9.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.90 0.00 0.00 0.00 19.42
54 35.917.501 JURI, EMILIO 12278 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.45 0.00 0.00 0.00 19.27
55 24.974.651 ROJAS, NANCY ELIZABETH 571 9 7.23 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 18.63
56 40.782.325 IBAñEZ, CRISTIAN 12767 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 18.47
57 37.954.815 GIMENEZ, BELEN 302 9 8.10 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.35
58 37.653.699 SOSA, CRISTIAN GASTóN 293 9 7.70 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.25
59 37.411.334 CABRERA, LORENZO EMANUEL 12336 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 18.19
60 34.954.632 TREJO, ANDREA VERóNICA 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.27
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1 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2277 6 9.50 2.00 8.25 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 79.35
2 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 1240 6 8.53 2.00 8.25 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 78.38
3 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2805 6 8.53 2.00 8.25 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 78.38
4 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 4835 6 7.62 6.00 3.25 31.00 0.75 0.00 5.80 0.00 3.00 10.15 4.45 0.00 0.15 0.00 78.17
5 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 1245 6 7.82 4.00 4.75 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 76.17
6 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 4835 6 7.82 4.00 4.75 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 76.17
7 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 2277 6 7.39 4.00 3.25 31.00 0.75 0.00 5.80 0.00 3.00 10.15 4.45 0.00 0.15 0.00 75.94
8 16.198.505 SUAREZ, ISAURO 2277 6 7.44 0.00 0.00 32.00 6.50 0.00 16.00 0.00 1.65 3.40 1.80 0.00 0.00 0.00 74.79
9 16.278.636 CASERES, LILIAN MARI 2277 6 7.00 0.00 1.50 33.00 6.00 0.00 16.50 0.00 2.40 1.10 0.75 0.00 0.00 0.00 74.25
10 13.696.955 SANTILLAN, ROQUE DAMIAN 2277 6 7.74 0.00 0.00 34.00 6.75 0.00 17.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 72.04
11 24.181.342 TORREZ, MABEL SOLEDAD 2277 6 7.80 0.00 6.25 22.00 0.00 0.00 10.70 0.00 2.55 6.90 3.90 0.00 0.15 0.00 66.25
12 17.764.924 SOSA, RAMON 2277 6 7.38 0.00 2.50 24.00 6.00 0.00 12.50 0.60 2.55 0.00 0.60 0.60 0.30 0.00 63.03
13 20.638.264 MALDONADO, CAROLINA DEL CARMEN 2277 6 6.45 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 10.20 0.00 1.95 6.95 3.50 0.00 0.00 0.00 62.05
14 13.410.353 BELTRAN, JOSE ALBERTO 1245 6 7.92 4.00 2.25 17.00 2.25 0.30 7.60 2.55 2.50 5.05 2.45 1.20 0.00 0.00 61.07
15 13.410.353 BELTRAN, JOSE ALBERTO 4835 6 7.92 4.00 2.25 17.00 2.25 0.30 7.60 2.55 2.50 5.05 2.45 1.20 0.00 0.00 61.07
16 21.701.073 LUNA, ZULMA RAMONA BEATRIZ 2277 6 6.76 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 11.50 0.00 3.00 6.30 4.10 0.00 0.00 0.00 60.66
17 21.840.104 CORIA, SANTOS ALBERTO 2277 6 7.90 0.00 0.00 23.00 0.25 2.10 11.40 0.00 1.95 5.10 2.80 0.00 0.00 0.00 60.50
18 20.591.250 MAZAET, ELIZABETH DEL VALLE 2277 6 6.59 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 12.30 0.00 0.75 5.20 3.45 0.00 0.00 0.00 60.29
19 16.310.625 AVILA, CESAR DAVID 2277 6 7.73 0.00 1.00 28.00 1.25 0.00 9.50 1.05 1.95 2.65 1.00 0.00 0.00 0.00 60.13
20 17.217.143 PUEBLA, SILVIA RAMONA 2277 6 8.34 0.00 1.00 25.00 0.00 0.00 11.30 0.00 1.05 4.50 2.25 0.00 0.00 0.00 59.44
21 21.342.256 BRAVO, ELMINA DE JESUS 2277 6 7.07 0.00 1.25 28.00 0.00 0.00 14.00 0.00 0.15 2.20 0.75 0.00 0.00 0.00 59.42
22 23.405.462 SUAREZ, SILVIA NOEMI 2277 6 8.31 0.00 1.00 24.00 0.00 0.00 12.00 0.00 1.80 3.50 2.20 0.00 0.00 0.00 58.81
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23 17.502.418 CHAVEZ, CEFERINO RENÉ 2277 6 6.50 0.00 0.00 29.00 2.25 0.00 10.20 0.00 1.20 1.10 1.75 0.00 0.00 0.00 58.00
24 24.899.192 PEREYRA, CHARI ISABEL 2277 6 6.84 0.00 4.00 16.00 0.25 0.25 7.70 0.60 3.00 9.55 3.55 0.00 0.00 0.00 57.74
25 20.604.206 JUGO, MIGUEL ANGEL 2277 6 7.56 0.00 0.00 26.00 0.00 1.10 13.00 0.00 1.50 1.50 0.75 0.00 0.00 0.00 57.41
26 14.672.473 UNZAGA, MARIA CRISTINA 4785 6 7.45 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 11.20 0.00 3.00 4.85 2.00 0.00 0.00 0.00 56.50
27 23.040.172 ROJAS, HECTOR BENICIO 2277 6 6.90 0.00 0.00 24.00 4.00 0.00 12.00 0.00 1.05 1.10 0.90 0.00 0.00 0.00 55.95
28 16.118.558 QUIÑA, MIRIAN EDITH 2277 6 8.28 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 4.00 0.00 2.10 6.65 1.85 0.00 0.00 0.00 55.88
29 25.855.926 PEREZ, EDIT MARIVEL 2277 6 7.45 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 10.00 0.00 1.65 5.75 4.35 0.00 0.00 0.00 55.20
30 24.429.369 MALDONADO, JULIO CESAR 2277 6 6.92 0.00 0.00 22.00 2.00 0.00 11.00 0.00 1.80 2.60 1.20 0.00 0.00 0.00 53.52
31 24.221.306 IBARRA, CLAUDIA MARIELA 2277 6 7.60 0.00 4.50 15.00 0.00 0.10 6.80 0.00 2.85 5.00 3.80 0.00 0.00 0.00 51.65
32 25.075.037 CARABAJAL, ROLANDO ARIEL 2277 6 7.50 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 10.20 0.00 0.60 4.75 1.35 0.00 0.00 0.00 51.40
33 23.811.020 SANTILLAN, CARLOS RODOLFO 2277 6 7.22 0.00 0.00 23.00 0.50 0.00 11.50 0.00 1.65 0.90 0.30 0.00 0.00 0.00 51.07
34 17.502.421 ROBLES, OLGA MIRIAM 2277 6 6.00 0.00 0.00 31.00 0.00 0.40 5.70 0.00 0.30 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 50.70
35 24.221.301 VILLALBA, SELVA LILIANA 2277 6 6.80 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 11.00 0.00 1.35 1.60 1.50 0.00 0.00 0.00 50.25
36 25.182.047 LUNA, EDGARDO LUCAS 2277 6 6.03 4.00 2.75 12.00 0.00 0.00 6.00 0.75 3.30 5.35 2.90 0.75 0.00 0.00 49.83
37 21.345.483 GONZALEZ, DANIEL ALBERTO 2277 6 6.85 0.00 0.00 21.00 5.00 0.00 10.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49.35
38 29.376.599 HERRERA, CECILIA NOELIA 2275 6 7.83 0.00 2.75 13.00 0.00 0.00 4.50 0.00 3.00 8.05 3.90 0.00 0.00 0.00 49.03
39 18.011.820 TORRES, ANA MARIA 2277 6 6.26 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.90 0.00 0.90 0.60 1.20 0.00 0.00 0.00 48.86
40 20.157.747 MANSILLA, HERNANDO 2277 6 6.57 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 7.90 0.30 0.90 1.85 0.30 0.30 0.00 0.00 48.12
41 24.429.313 CASTILLO, VIRGINIA NANCY 2277 6 8.99 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 8.20 0.00 2.85 3.30 0.50 0.00 0.00 0.00 47.84
42 25.855.931 TEVEZ, ROSSANA 2277 6 6.30 0.00 0.00 13.00 3.25 0.00 6.10 0.00 3.00 6.70 1.85 0.00 0.00 0.00 46.20
43 27.047.505 LUGONES, JOSEFA ALEJANDRA 2277 6 6.24 0.00 1.50 13.00 0.25 0.00 5.90 0.00 3.00 6.30 3.90 0.00 0.00 0.00 46.09
44 30.175.066 SAAD, ADRIANA CECILIA 2275 6 8.95 0.00 3.50 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 2.25 5.95 3.15 0.00 0.00 0.00 44.80
45 27.679.103 BARRIENTOS, PAULA VILMA 2275 6 8.32 0.00 3.50 14.00 0.00 0.00 5.40 0.00 3.00 2.00 2.20 0.00 0.00 0.00 44.42
46 17.887.914 GOROSITO, SANDRA MARIEL 2277 6 6.56 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.15 1.85 1.90 0.00 0.00 0.00 44.26
47 22.274.247 AVILA, MONICA ADRIANA 2275 6 6.54 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 2.40 0.00 3.60 8.05 3.95 0.00 0.00 0.00 43.29
48 27.852.934 YBAÑEZ, DIEGO OSMAR 2275 6 7.61 0.00 1.75 12.00 2.00 0.00 6.00 0.00 3.00 3.35 0.75 0.00 0.00 0.00 42.46
49 22.909.922 MENDOZA, SUSANA 4785 6 7.08 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 6.20 0.00 3.00 4.95 0.85 0.00 0.00 0.00 42.08
50 30.873.135 PEREZ, PAOLA MACARENA 2275 6 9.24 4.00 1.00 11.00 0.00 0.00 2.40 0.00 1.50 4.00 2.50 0.00 0.15 0.00 41.79
51 16.118.565 RODRIGUEZ, STELLA MARIS 2277 6 7.46 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 1.80 0.00 3.00 4.10 3.40 0.00 0.00 0.00 41.76
52 24.167.787 AYBAR, KARINA BEATRIZ 2275 6 7.71 2.00 1.00 14.00 0.00 0.00 3.90 0.00 2.25 4.00 0.60 0.00 0.00 0.00 41.46
53 24.167.787 AYBAR, KARINA BEATRIZ 4784 6 7.63 2.00 1.00 14.00 0.00 0.00 3.90 0.00 2.25 4.00 0.60 0.00 0.00 0.00 41.38
54 24.068.450 ACUÑA, GLADIS BEATRIZ 2277 6 8.49 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.55 0.00 41.34
55 25.964.656 ESCOBAR, ADRIANA SOLEDAD 2277 6 6.15 0.00 0.00 15.00 0.75 0.00 7.50 2.25 0.00 2.40 1.05 0.00 0.00 0.00 41.10
56 21.969.507 ORELLANA, ROLANDO DARIO 2277 6 7.41 0.00 0.75 15.00 0.00 0.00 7.50 0.00 0.90 2.45 0.40 0.00 0.00 0.00 40.41
57 27.428.829 FIGUEROA, ANGEL RUBEN 2277 6 6.71 4.00 0.75 11.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.95 1.55 0.10 1.35 0.00 0.00 40.01
58 29.144.841 GUZMAN, MARIELA 2275 6 7.30 0.00 0.00 13.00 3.25 0.00 5.20 0.00 1.05 2.55 0.15 0.00 0.00 0.00 38.50
59 30.175.001 SALTO, INES VERONICA 2275 6 7.54 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.80 0.00 0.00 5.75 1.35 0.00 0.00 0.00 37.44
60 30.175.037 VILLALBA, VERONICA SILVIA 2275 6 7.78 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 3.30 0.00 1.95 5.45 1.70 0.00 0.00 0.00 37.18
61 21.489.802 JUGO, SILBIA BEATRIZ 2277 6 7.01 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 5.10 0.00 2.40 2.20 2.25 0.00 0.00 0.00 36.96
62 26.502.995 SALTO, VIVANA MERCEDES 2275 6 7.23 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.60 0.00 2.55 4.50 3.05 0.00 0.00 0.00 36.93
63 27.936.385 MORENO, MIGUEL ANGEL 2275 6 6.81 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 0.00 1.20 4.10 0.15 0.00 0.15 0.00 36.41
64 32.054.463 SOSA, MIKAELA ALEJANDRA 2275 6 8.35 0.00 0.00 10.00 2.00 0.00 4.20 0.00 0.60 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 35.75
65 17.411.662 LOBOS, GLADIS ESTER 2277 6 6.71 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.90 1.10 0.90 0.00 0.00 0.00 35.41
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66 25.357.723 SANCHEZ, MARGARITA SUSANA 2277 6 7.37 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.50 0.00 0.30 2.90 2.10 0.00 0.00 0.00 35.17
67 20.564.655 MORALES, EMILIO ANTONIO 2275 6 8.39 0.00 0.00 12.00 0.00 1.20 6.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 33.99
68 29.231.292 ARANDA, IRENE ROSA 2275 6 7.28 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 4.90 0.00 0.90 2.90 0.10 0.00 0.00 0.00 33.08
69 23.465.292 VILLALBA, MIRTA GRACIELA 2277 6 7.14 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 2.30 0.00 0.30 4.90 1.35 0.00 0.00 0.00 32.99
70 27.242.048 SEARA, MARCELA ALEJANDRA 2275 6 8.31 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.30 5.30 1.90 0.00 0.00 0.00 32.91
71 34.241.810 SAAD, MARIA BELEN 2275 6 7.89 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.00 6.50 2.00 0.00 0.00 0.00 32.89
72 33.622.186 INSAURRALDE, MARIA NOELIA 4785 6 8.70 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 4.20 1.05 0.00 0.30 0.00 32.85
73 26.502.923 FIGUEROA, RAMON ALEJANDRO 2277 6 7.26 0.00 0.00 9.00 2.25 0.00 4.50 0.00 0.30 1.70 1.50 0.00 0.00 0.00 32.51
74 30.175.046 ENRIQUEZ, ROXANA PATRICIA 2275 6 7.78 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.75 3.40 2.20 0.00 0.00 0.00 32.23
75 17.563.810 BRAVO, JUAN RAMON 2277 6 6.98 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.90 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 31.98
76 33.136.662 CONTRERAS, YANINA SOLEDAD 2275 6 8.81 0.00 1.00 7.00 1.00 0.00 3.20 0.00 0.00 2.90 1.60 0.00 0.00 0.00 31.51
77 28.595.033 CORDOBA, RAMON FRANCISCO 2275 6 6.79 0.00 0.00 10.00 1.50 0.00 5.00 0.00 0.60 0.30 0.85 0.00 0.00 0.00 31.04
78 33.136.651 PAEZ, CARLA ANAHI 4785 6 7.55 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.60 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 31.00
79 30.606.347 SALTO, SABRINA DANIELA 2275 6 8.58 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 2.20 0.20 0.00 0.00 0.00 30.48
80 33.625.821 SANTILLAN, KARINA DEL VALLE 11066 6 7.74 0.00 0.00 6.00 0.25 0.00 1.80 0.00 0.00 6.00 2.35 0.00 0.00 0.00 30.14
81 25.818.941 AMAYA, FATIMA DEL CARMEN 4785 6 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 1.05 1.95 1.05 0.00 0.00 0.00 30.05
82 24.956.928 VASQUEZ, GRACIELA DEL VALLE 2277 6 6.36 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 1.20 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 29.81
83 26.252.524 ZUAREZ, CARINA DEL VALLE 2275 6 8.55 0.00 0.00 8.00 0.00 0.10 4.00 0.00 0.30 1.90 0.70 0.00 0.00 0.00 29.55
84 35.052.556 SALTO, DARIO SEBASTIAN 11066 6 8.15 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 5.20 2.75 0.00 0.00 0.00 28.60
85 25.245.715 CAMPOS, NOEMI LILIAN 2277 6 6.53 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 3.70 0.00 0.00 1.60 0.75 0.00 0.00 0.00 28.58
86 32.539.980 CAMOS, HERNAN OSVALDO 11066 6 8.10 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.30 0.00 3.60 1.55 0.00 0.00 0.00 28.55
87 27.370.925 GOMEZ, SEBASTIAN DARIO 2275 6 6.70 0.00 2.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.30 2.05 0.50 0.00 0.00 0.00 27.15
88 24.954.541 ALMARAZ, ROGER VERONICO 2277 6 6.73 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 7.80 2.95 0.00 0.00 0.00 26.83
89 33.136.675 SUAREZ, DALMA MICAELA 11066 6 8.15 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 4.20 0.90 0.00 0.00 0.00 26.25
90 34.919.028 PERALTA, JULIO EXEQUIEL 11066 6 7.57 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.30 5.25 1.00 0.00 0.15 0.00 26.07
91 35.742.705 LUNA, JAVIER EDUARDO 2277 6 8.39 0.00 2.50 1.00 0.25 0.00 0.70 0.00 0.30 4.20 2.25 0.00 0.00 0.00 25.59
92 26.341.882 SOSA, PATRICIA VERONICA 2277 6 6.72 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.30 1.50 0.15 0.00 0.00 0.00 25.47
93 32.539.930 FIGUEROA, MIRNA EUGENIA 2275 6 8.90 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.25 0.10 0.00 0.00 0.00 25.25
94 34.241.814 SOSA, LUCRECIA RAMONA 2275 6 7.20 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 0.00 0.00 25.05
95 22.439.265 JUAREZ, MARCELA MARCIA 2275 6 7.53 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 4.75 1.05 0.00 0.00 0.00 23.58
96 31.991.178 MALDONADO, NANCY VERONICA 2275 6 7.06 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 23.16
97 30.271.779 GUZMAN, MARIA CELESTE 2275 6 7.48 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 22.88
98 32.054.401 SALVI, YESICA MARICEL 11066 6 8.56 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 2.70 0.80 0.00 0.00 0.00 22.86
99 30.300.477 DIAZ, JULIO RUBEN 12849 6 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 4.15 1.90 0.00 0.15 0.00 22.72

100 30.300.477 DIAZ, JULIO RUBEN 11066 6 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 4.15 1.90 0.00 0.15 0.00 22.72
101 18.154.868 ALMARAZ, EDUARDO ANTONIO 2277 6 7.22 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 22.37
102 29.574.049 ALMARAZ, RAMONA ANALIA 2275 6 7.20 0.00 0.00 5.00 0.50 0.00 1.30 0.00 0.00 1.90 0.35 0.00 0.00 0.00 22.25
103 26.078.412 GOMEZ, ALICIA ROSALIA 11066 6 7.98 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 3.80 1.20 0.00 0.00 0.00 22.13
104 33.136.694 MARTÍN, ESTHER ELIZABETH 11066 6 7.57 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 21.82
105 33.136.606 GEREZ, ANALIA SOLEDAD 2275 6 9.48 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.15 0.70 0.00 0.00 0.00 21.73
106 23.740.698 MIRANDA, LUIS ALBERTO 11974 6 7.20 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 3.40 2.45 0.00 0.00 0.00 21.60
107 35.742.809 CHAVEZ, ANAHI SOLEDAD 11066 6 8.06 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.00 2.20 0.00 0.00 0.00 20.76
108 38.052.718 DíAZ, MATíAS EXEQUIEL 11066 6 8.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.00 2.00 0.30 0.00 0.00 20.55
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109 34.167.634 YTURRE, NELIDA LUCRECIA 11066 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 2.25 0.00 0.00 0.00 20.43
110 35.052.586 YTURRE, SONIA NANCY 11066 6 9.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 20.22
111 35.743.574 GONZÁLEZ, LAURA YESIKA 11066 6 7.80 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 0.00 20.10
112 30.873.148 CACEREZ, ANITA YAQUELIN 2275 6 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.40 1.50 0.00 0.00 0.00 19.78
113 27.832.675 CORVALÁN, MIRIAN ROXANA 11119 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.20 2.00 0.00 0.00 0.00 19.24
114 29.231.288 FIGUEROA, DIEGO HERNAN 11066 6 7.26 0.00 0.00 3.00 0.25 0.00 1.40 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 19.21
115 22.014.580 CHAVEZ, ALICIA ESTHER 2277 6 7.23 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.40 1.05 0.00 0.00 0.00 19.08
116 32.363.238 MURAD, MILENA YANINA RAMONA 2280 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 1.05 0.50 0.60 0.00 18.98
117 38.783.101 PAIZ, MIRIAM SOLEDAD 12852 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 0.00 0.00 0.00 18.90
118 26.502.931 MALDONADO, GUSTAVO ALEJANDRO 11066 6 8.39 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.89
119 35.052.515 VALLEJO, JAQUELINE MARLENE 11066 6 8.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 2.40 0.90 0.00 0.00 0.00 18.80
120 32.928.821 ALMARÁZ, MARIANA PAOLA 2302 6 0.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.45 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 18.80
121 36.641.809 BOTTO, ALBERTO FEERICO 11066 6 8.20 0.00 0.00 2.00 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.80
122 32.524.031 PAZ, NESTOR FABIAN 11066 6 8.09 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 18.79
123 35.743.585 ABREGU, GISELLA NATALIA 11119 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.85 0.00 0.00 0.00 18.74
124 37.139.211 CORIA, GUADALUPE SOLARENA 11066 6 8.05 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.50 0.95 0.00 0.00 0.00 18.70
125 37.131.615 ORELLANA, LILIANA RAQUEL 11066 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.60 0.25 0.00 0.00 0.00 18.59
126 38.719.849 POLZONI, MARíA INéS 11119 6 8.36 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.60 1.05 0.00 0.00 0.00 18.51
127 36.713.737 CASTRO, ROMINA ANABELLA 2282 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 18.30
128 24.068.430 MONTES, ESTELA MARI 2277 6 6.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.75 0.50 1.35 0.00 0.00 0.00 17.77
129 38.112.264 ZAULI, LILIANA EVELIN 2280 6 8.59 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 1.30 0.30 0.00 0.00 0.00 17.74
130 37.984.312 MUSCO, XIMENA SOLEDAD 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.71
131 34.925.838 CORBALAN, DOMINGO DANIEL 11066 6 7.71 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 17.61
132 31.950.867 JIMENEZ, SILVIA LILIANA 2280 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.70 0.00 0.00 0.00 17.38
133 36.641.826 SANTILLAN, FLAVIA MARIELA 12852 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.40 0.00 0.00 0.00 16.93
134 38.483.645 SUAREZ, JULIO RICARDO 2302 6 7.54 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.84
135 38.721.351 HOYOS, VERONICA DANIELA 11066 6 8.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 16.54
136 38.113.682 JUAREZ, CAMILA ESTEFANIA 2280 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.20 0.00 0.00 0.00 16.45
137 37.651.543 LEGUIZAMON, GABRIEL DEL JESUS 11066 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.43
138 38.718.850 BRAVO, DAIANA CAMILA 2280 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.07
139 26.078.493 MOYANO, LILIANA MABEL 2275 6 6.30 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.00 0.55 0.00 0.00 0.00 16.05
140 17.502.407 BARRIENTOS, RAUL ORLANDO 2277 6 6.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.70 1.65 0.00 0.00 0.00 15.60
141 37.653.690 SOSA, VIRGINIA AZUCENA 12852 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.00 0.00 15.47
142 27.342.591 PAEZ, SILVIA VANINA 11066 6 7.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.30 0.00 0.00 0.00 15.39
143 37.129.102 MANSILLA, MAYRA ANDREA 11066 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.50 0.00 0.00 0.00 15.38
144 29.783.302 SANTILLAN, ROSANA 12852 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 0.00 14.95
145 37.130.233 CHAVEZ, ERIKA VANESA 11066 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.78
146 20.638.318 VILLALBA, MARIA ROSA 2275 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 14.72
147 38.556.538 LEZANA, ELIANA DEL CARMEN 2280 6 7.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.15 0.00 0.00 0.00 14.60
148 43.468.434 CAMPOS, MARIA LUJAN 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.58
149 37.129.106 VALLEJO, FRANCO MAXIMILIANO 11066 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.49
150 37.807.183 CASTILLO, DAIANA 11066 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.43
151 33.625.896 BOTTO, SARA ESTHER 11066 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.82
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Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.
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K2, K3, K4

Sem. y Cong.
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H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

152 37.653.696 CORIA YTURRE, ANAHI SILVINA 11066 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 13.69
153 34.353.193 LUNA, ANGEL DAVID 2275 6 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.93

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2803 3 8.53 2.00 8.25 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 75.38
2 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 1236 3 7.62 6.00 3.25 31.00 0.75 0.00 5.80 0.00 3.00 10.15 4.45 0.00 0.15 0.00 75.17
3 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 1236 3 7.82 4.00 4.75 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 73.17
4 13.410.353 BELTRAN, JOSE ALBERTO 1236 3 7.92 4.00 2.25 17.00 2.25 0.30 7.60 2.55 2.50 5.05 2.45 1.20 0.00 0.00 58.07
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1 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 299 9 8.60 2.00 3.25 31.00 0.75 0.00 5.80 0.00 3.00 10.15 4.45 0.00 0.15 0.00 78.15
2 14.372.075 SALVATIERRA, HECTOR RENE 10449 9 5.92 0.00 3.00 37.00 2.05 0.00 4.90 4.80 3.00 1.60 4.05 0.45 0.15 0.00 75.92
3 18.541.218 DE BUENO, FABIAN ANDRES 374 9 7.81 0.00 1.00 27.00 3.25 0.00 5.40 4.05 2.40 0.40 4.95 0.60 0.00 0.00 65.86
4 13.410.353 BELTRAN, JOSE ALBERTO 485 9 6.84 0.00 5.75 17.00 2.25 0.30 7.60 2.55 2.50 5.05 2.45 1.20 0.00 0.00 62.49
5 23.923.247 BARRIONUEVO, ALBERTO ANDRES 350 9 7.59 0.50 0.00 23.00 0.00 0.80 10.00 3.45 0.00 0.40 0.15 1.20 0.00 0.00 56.09
6 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 9 8.03 0.00 7.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 2.70 6.60 5.20 1.35 0.60 0.00 55.33
7 30.604.962 CURA, JAVIER ALEJANDRO 291 9 7.41 0.00 5.25 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 1.20 5.90 3.45 1.35 0.00 0.00 48.41
8 13.584.121 DIAZ, GLADIS LILIANA 306 9 8.31 0.00 2.75 11.00 0.00 1.10 5.50 0.00 1.80 5.80 1.55 1.35 0.00 0.00 48.16
9 23.498.613 SOSA, EDUARDO AGUSTIN 2489 9 7.17 0.00 1.50 14.00 0.00 1.30 7.00 2.10 1.50 2.50 2.00 0.00 0.00 0.00 48.07
10 32.416.147 FLORES, CELIA ANALIA MARICEL 291 9 8.83 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.30 6.50 5.10 1.20 0.00 0.00 44.13
11 28.744.148 CARRILLO, GONZALO ALONSO 299 9 7.18 0.00 2.25 9.00 0.00 1.00 5.00 1.50 4.05 2.40 0.95 1.35 0.00 0.00 43.68
12 28.592.779 BRAVO, JHESMYN ROMYNA GENOVEVA 299 9 6.50 1.00 4.75 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 0.30 5.30 3.15 0.00 0.00 0.00 42.40
13 31.906.579 FLORES, ILDA SUSANA GENOVEVA 291 9 8.09 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.30 5.70 5.75 0.00 0.00 0.00 42.04
14 27.428.829 FIGUEROA, ANGEL RUBEN 571 9 7.57 2.00 0.75 11.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.95 1.55 0.10 1.35 0.00 0.00 41.87
15 30.873.135 PEREZ, PAOLA MACARENA 302 9 8.09 2.00 1.00 11.00 0.00 0.00 2.40 0.00 1.50 4.00 2.50 0.00 0.15 0.00 41.64
16 27.022.381 ROJAS, PABLO JAVIER 308 9 8.40 2.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.70 1.50 0.00 2.20 0.80 1.35 0.00 0.00 39.95
17 30.884.444 CANTEROS, CLAUDIA ALEJANDRA 295 9 8.83 0.00 1.00 10.00 0.00 0.00 4.80 1.50 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 37.33
18 31.889.691 JIMENEZ, NORMA LILIANA 299 9 8.14 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 1.60 1.60 1.35 0.00 0.00 36.54
19 34.693.867 MADAF, LOURDES LEONARDA 299 9 8.37 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.30 4.00 0.90 0.85 0.80 0.00 35.97
20 22.669.928 JIMENEZ, JUAN AMADO 299 9 7.91 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.25 2.00 0.90 0.30 0.00 35.26
21 23.886.636 MARTINEZ, CARLOS LUIS EMILIO 2489 9 7.02 1.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 0.90 0.50 1.35 0.00 0.00 34.62
22 31.840.407 RUIZ, JAVIER HERNAN 554 9 8.96 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 0.00 0.00 1.35 0.00 0.00 34.16
23 32.060.801 MIRANDA, PABLO SEBASTIAN 1341 9 7.86 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.40 1.75 0.90 0.00 0.00 33.81
24 27.392.452 BERTELLI, CAROLINA SOLEDAD 302 9 7.25 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.60 5.30 2.95 0.60 0.00 0.00 32.30
25 30.884.442 VICENTE, MARIELA CARINA 302 9 6.74 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 0.40 0.95 1.05 0.00 0.00 31.94
26 32.539.906 RUIZ, PATRICIA GRACIELA 391 9 7.45 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.30 2.10 2.15 0.00 0.15 0.00 31.15
27 36.637.938 AMAYA, SILVIA NATALIA 299 9 8.35 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 3.60 2.50 0.60 0.30 0.00 30.95
28 33.208.385 FIGUEROA, DAYHANA YACKELINE 302 9 6.40 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 5.60 2.90 0.60 0.00 0.00 30.40
29 33.969.668 MONTES, GABRIELA NOEMI 571 9 7.80 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.60 0.90 0.00 0.60 1.20 0.75 0.00 0.00 29.85
30 33.891.648 TORO, VANESA ALEJANDRA 11204 9 7.23 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 1.65 1.70 0.85 0.00 0.25 0.00 27.93
31 34.994.555 LEZANA, EVERT EMMANUEL 12278 9 8.34 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.35 3.00 1.75 0.00 0.00 0.00 27.49
32 30.250.410 KIFFEL, LORENA VICTORIA 293 9 8.27 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 2.20 0.00 0.00 0.00 26.77
33 37.119.759 ESCHANDI MEDINA, GIMENA A 294 9 8.86 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.20 2.05 0.00 0.00 0.00 26.31
34 37.955.559 LOTO, CARMEN MARISOL 291 9 8.09 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.00 2.45 0.00 0.00 0.00 25.84
35 33.625.893 FIGUEROA, SILVANO EMMANUEL 571 9 8.28 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.30 0.60 0.80 0.00 0.00 0.00 25.23
36 21.327.828 LOZANO HERNANDEZ, VILMA BEATRIZ ADRIANA293 9 9.84 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 24.79
37 30.175.090 MALDONADO, OSVALDO SEBASTIAN 1341 9 7.53 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.30 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 24.68
38 37.138.826 RODRIGUEZ, CRISTIAN EZEQUIEL 1341 9 7.99 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.00 1.00 0.30 0.00 0.00 24.59
39 35.738.269 VILLALBA, ANGEL NELSON 2427 9 7.79 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.49
40 37.734.217 TORRES, ESTEBAN ALBERTO 291 9 7.71 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.60 1.20 1.30 0.30 0.00 0.00 24.16
41 37.444.237 RUIZ LOPEZ, CARLOS ANDRES 302 9 7.83 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.90 2.00 0.15 0.65 0.00 23.48
42 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 23.40
43 37.129.101 JUAREZ, CARLOS EDUARDO 294 9 7.81 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.30 0.00 2.10 0.00 0.00 0.00 22.81
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44 18.321.789 GONZALEZ, SERGIO ORLANDO 302 9 7.56 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.75 0.00 1.65 0.15 0.00 0.00 22.41
45 39.449.330 TEVEZ, DANIELA MICAELA 12336 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 22.41
46 35.052.588 VERA, EVELYN IRENE 321 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.70 0.00 0.00 0.00 20.78
47 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.50 0.00 0.00 0.00 20.65
48 36.713.735 CARRIZO, MARIA JOSE 293 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.80 0.00 0.00 0.00 20.50
49 27.907.968 GONZALEZ, LILIANA YSABEL 465 9 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.10 2.10 0.00 0.00 0.00 20.39
50 23.411.376 MORALES, CESAR EDBERTO 299 9 7.64 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 20.24
51 39.581.830 IBARRA, BRAIAN MANUEL 12278 9 8.67 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 20.22
52 37.653.096 MAIDANA, HIRENE NADYNA 293 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.00 0.00 0.00 0.00 19.64
53 31.915.179 RODRíGUEZ, NARCISA ANALíA 291 9 9.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.90 0.00 0.00 0.00 19.42
54 35.917.501 JURI, EMILIO 12278 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.45 0.00 0.00 0.00 19.27
55 24.974.651 ROJAS, NANCY ELIZABETH 571 9 7.23 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 18.63
56 40.782.325 IBAñEZ, CRISTIAN 12767 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 18.47
57 37.954.815 GIMENEZ, BELEN 302 9 8.10 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.35
58 37.653.699 SOSA, CRISTIAN GASTóN 293 9 7.70 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.25
59 37.411.334 CABRERA, LORENZO EMANUEL 12336 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 18.19
60 34.954.632 TREJO, ANDREA VERóNICA 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.27
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1 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2277 6 9.50 2.00 8.25 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 79.35
2 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2805 6 8.53 2.00 8.25 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 78.38
3 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 2277 6 7.39 4.00 3.25 31.00 0.75 0.00 5.80 0.00 3.00 10.15 4.45 0.00 0.15 0.00 75.94
4 16.198.505 SUAREZ, ISAURO 2277 6 7.44 0.00 0.00 32.00 6.50 0.00 16.00 0.00 1.65 3.40 1.80 0.00 0.00 0.00 74.79
5 16.278.636 CASERES, LILIAN MARI 2277 6 7.00 0.00 1.50 33.00 6.00 0.00 16.50 0.00 2.40 1.10 0.75 0.00 0.00 0.00 74.25
6 13.696.955 SANTILLAN, ROQUE DAMIAN 2277 6 7.74 0.00 0.00 34.00 6.75 0.00 17.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 72.04
7 24.181.342 TORREZ, MABEL SOLEDAD 2277 6 7.80 0.00 6.25 22.00 0.00 0.00 10.70 0.00 2.55 6.90 3.90 0.00 0.15 0.00 66.25
8 17.764.924 SOSA, RAMON 2277 6 7.38 0.00 2.50 24.00 6.00 0.00 12.50 0.60 2.55 0.00 0.60 0.60 0.30 0.00 63.03
9 20.638.264 MALDONADO, CAROLINA DEL CARMEN 2277 6 6.45 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 10.20 0.00 1.95 6.95 3.50 0.00 0.00 0.00 62.05
10 21.701.073 LUNA, ZULMA RAMONA BEATRIZ 2277 6 6.76 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 11.50 0.00 3.00 6.30 4.10 0.00 0.00 0.00 60.66
11 21.840.104 CORIA, SANTOS ALBERTO 2277 6 7.90 0.00 0.00 23.00 0.25 2.10 11.40 0.00 1.95 5.10 2.80 0.00 0.00 0.00 60.50
12 20.591.250 MAZAET, ELIZABETH DEL VALLE 2277 6 6.59 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 12.30 0.00 0.75 5.20 3.45 0.00 0.00 0.00 60.29
13 16.310.625 AVILA, CESAR DAVID 2277 6 7.73 0.00 1.00 28.00 1.25 0.00 9.50 1.05 1.95 2.65 1.00 0.00 0.00 0.00 60.13
14 17.217.143 PUEBLA, SILVIA RAMONA 2277 6 8.34 0.00 1.00 25.00 0.00 0.00 11.30 0.00 1.05 4.50 2.25 0.00 0.00 0.00 59.44
15 21.342.256 BRAVO, ELMINA DE JESUS 2277 6 7.07 0.00 1.25 28.00 0.00 0.00 14.00 0.00 0.15 2.20 0.75 0.00 0.00 0.00 59.42
16 23.405.462 SUAREZ, SILVIA NOEMI 2277 6 8.31 0.00 1.00 24.00 0.00 0.00 12.00 0.00 1.80 3.50 2.20 0.00 0.00 0.00 58.81
17 17.502.418 CHAVEZ, CEFERINO RENÉ 2277 6 6.50 0.00 0.00 29.00 2.25 0.00 10.20 0.00 1.20 1.10 1.75 0.00 0.00 0.00 58.00
18 24.899.192 PEREYRA, CHARI ISABEL 2277 6 6.84 0.00 4.00 16.00 0.25 0.25 7.70 0.60 3.00 9.55 3.55 0.00 0.00 0.00 57.74
19 20.604.206 JUGO, MIGUEL ANGEL 2277 6 7.56 0.00 0.00 26.00 0.00 1.10 13.00 0.00 1.50 1.50 0.75 0.00 0.00 0.00 57.41
20 14.672.473 UNZAGA, MARIA CRISTINA 4785 6 7.45 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 11.20 0.00 3.00 4.85 2.00 0.00 0.00 0.00 56.50
21 23.040.172 ROJAS, HECTOR BENICIO 2277 6 6.90 0.00 0.00 24.00 4.00 0.00 12.00 0.00 1.05 1.10 0.90 0.00 0.00 0.00 55.95
22 16.118.558 QUIÑA, MIRIAN EDITH 2277 6 8.28 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 4.00 0.00 2.10 6.65 1.85 0.00 0.00 0.00 55.88
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23 25.855.926 PEREZ, EDIT MARIVEL 2277 6 7.45 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 10.00 0.00 1.65 5.75 4.35 0.00 0.00 0.00 55.20
24 24.429.369 MALDONADO, JULIO CESAR 2277 6 6.92 0.00 0.00 22.00 2.00 0.00 11.00 0.00 1.80 2.60 1.20 0.00 0.00 0.00 53.52
25 24.221.306 IBARRA, CLAUDIA MARIELA 2277 6 7.60 0.00 4.50 15.00 0.00 0.10 6.80 0.00 2.85 5.00 3.80 0.00 0.00 0.00 51.65
26 25.075.037 CARABAJAL, ROLANDO ARIEL 2277 6 7.50 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 10.20 0.00 0.60 4.75 1.35 0.00 0.00 0.00 51.40
27 23.811.020 SANTILLAN, CARLOS RODOLFO 2277 6 7.22 0.00 0.00 23.00 0.50 0.00 11.50 0.00 1.65 0.90 0.30 0.00 0.00 0.00 51.07
28 17.502.421 ROBLES, OLGA MIRIAM 2277 6 6.00 0.00 0.00 31.00 0.00 0.40 5.70 0.00 0.30 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 50.70
29 24.221.301 VILLALBA, SELVA LILIANA 2277 6 6.80 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 11.00 0.00 1.35 1.60 1.50 0.00 0.00 0.00 50.25
30 25.182.047 LUNA, EDGARDO LUCAS 2277 6 6.03 4.00 2.75 12.00 0.00 0.00 6.00 0.75 3.30 5.35 2.90 0.75 0.00 0.00 49.83
31 21.345.483 GONZALEZ, DANIEL ALBERTO 2277 6 6.85 0.00 0.00 21.00 5.00 0.00 10.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49.35
32 29.376.599 HERRERA, CECILIA NOELIA 2275 6 7.83 0.00 2.75 13.00 0.00 0.00 4.50 0.00 3.00 8.05 3.90 0.00 0.00 0.00 49.03
33 18.011.820 TORRES, ANA MARIA 2277 6 6.26 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.90 0.00 0.90 0.60 1.20 0.00 0.00 0.00 48.86
34 20.157.747 MANSILLA, HERNANDO 2277 6 6.57 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 7.90 0.30 0.90 1.85 0.30 0.30 0.00 0.00 48.12
35 24.429.313 CASTILLO, VIRGINIA NANCY 2277 6 8.99 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 8.20 0.00 2.85 3.30 0.50 0.00 0.00 0.00 47.84
36 25.855.931 TEVEZ, ROSSANA 2277 6 6.30 0.00 0.00 13.00 3.25 0.00 6.10 0.00 3.00 6.70 1.85 0.00 0.00 0.00 46.20
37 27.047.505 LUGONES, JOSEFA ALEJANDRA 2277 6 6.24 0.00 1.50 13.00 0.25 0.00 5.90 0.00 3.00 6.30 3.90 0.00 0.00 0.00 46.09
38 30.175.066 SAAD, ADRIANA CECILIA 2275 6 8.95 0.00 3.50 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 2.25 5.95 3.15 0.00 0.00 0.00 44.80
39 27.679.103 BARRIENTOS, PAULA VILMA 2275 6 8.32 0.00 3.50 14.00 0.00 0.00 5.40 0.00 3.00 2.00 2.20 0.00 0.00 0.00 44.42
40 17.887.914 GOROSITO, SANDRA MARIEL 2277 6 6.56 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.15 1.85 1.90 0.00 0.00 0.00 44.26
41 22.274.247 AVILA, MONICA ADRIANA 2275 6 6.54 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 2.40 0.00 3.60 8.05 3.95 0.00 0.00 0.00 43.29
42 27.852.934 YBAÑEZ, DIEGO OSMAR 2275 6 7.61 0.00 1.75 12.00 2.00 0.00 6.00 0.00 3.00 3.35 0.75 0.00 0.00 0.00 42.46
43 22.909.922 MENDOZA, SUSANA 4785 6 7.08 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 6.20 0.00 3.00 4.95 0.85 0.00 0.00 0.00 42.08
44 30.873.135 PEREZ, PAOLA MACARENA 2275 6 9.24 4.00 1.00 11.00 0.00 0.00 2.40 0.00 1.50 4.00 2.50 0.00 0.15 0.00 41.79
45 16.118.565 RODRIGUEZ, STELLA MARIS 2277 6 7.46 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 1.80 0.00 3.00 4.10 3.40 0.00 0.00 0.00 41.76
46 24.167.787 AYBAR, KARINA BEATRIZ 2275 6 7.71 2.00 1.00 14.00 0.00 0.00 3.90 0.00 2.25 4.00 0.60 0.00 0.00 0.00 41.46
47 24.068.450 ACUÑA, GLADIS BEATRIZ 2277 6 8.49 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.55 0.00 41.34
48 25.964.656 ESCOBAR, ADRIANA SOLEDAD 2277 6 6.15 0.00 0.00 15.00 0.75 0.00 7.50 2.25 0.00 2.40 1.05 0.00 0.00 0.00 41.10
49 21.969.507 ORELLANA, ROLANDO DARIO 2277 6 7.41 0.00 0.75 15.00 0.00 0.00 7.50 0.00 0.90 2.45 0.40 0.00 0.00 0.00 40.41
50 27.428.829 FIGUEROA, ANGEL RUBEN 2277 6 6.71 4.00 0.75 11.00 0.00 0.00 4.80 1.80 1.95 1.55 0.10 1.35 0.00 0.00 40.01
51 29.144.841 GUZMAN, MARIELA 2275 6 7.30 0.00 0.00 13.00 3.25 0.00 5.20 0.00 1.05 2.55 0.15 0.00 0.00 0.00 38.50
52 30.175.001 SALTO, INES VERONICA 2275 6 7.54 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 4.80 0.00 0.00 5.75 1.35 0.00 0.00 0.00 37.44
53 30.175.037 VILLALBA, VERONICA SILVIA 2275 6 7.78 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 3.30 0.00 1.95 5.45 1.70 0.00 0.00 0.00 37.18
54 21.489.802 JUGO, SILBIA BEATRIZ 2277 6 7.01 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 5.10 0.00 2.40 2.20 2.25 0.00 0.00 0.00 36.96
55 26.502.995 SALTO, VIVANA MERCEDES 2275 6 7.23 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.60 0.00 2.55 4.50 3.05 0.00 0.00 0.00 36.93
56 27.936.385 MORENO, MIGUEL ANGEL 2275 6 6.81 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 0.00 1.20 4.10 0.15 0.00 0.15 0.00 36.41
57 32.054.463 SOSA, MIKAELA ALEJANDRA 2275 6 8.35 0.00 0.00 10.00 2.00 0.00 4.20 0.00 0.60 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 35.75
58 17.411.662 LOBOS, GLADIS ESTER 2277 6 6.71 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.90 1.10 0.90 0.00 0.00 0.00 35.41
59 25.357.723 SANCHEZ, MARGARITA SUSANA 2277 6 7.37 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.50 0.00 0.30 2.90 2.10 0.00 0.00 0.00 35.17
60 20.564.655 MORALES, EMILIO ANTONIO 2275 6 8.39 0.00 0.00 12.00 0.00 1.20 6.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 33.99
61 29.231.292 ARANDA, IRENE ROSA 2275 6 7.28 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 4.90 0.00 0.90 2.90 0.10 0.00 0.00 0.00 33.08
62 23.465.292 VILLALBA, MIRTA GRACIELA 2277 6 7.14 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 2.30 0.00 0.30 4.90 1.35 0.00 0.00 0.00 32.99
63 27.242.048 SEARA, MARCELA ALEJANDRA 2275 6 8.31 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.30 5.30 1.90 0.00 0.00 0.00 32.91
64 34.241.810 SAAD, MARIA BELEN 2275 6 7.89 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.00 6.50 2.00 0.00 0.00 0.00 32.89
65 33.622.186 INSAURRALDE, MARIA NOELIA 4785 6 8.70 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 4.20 1.05 0.00 0.30 0.00 32.85
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66 26.502.923 FIGUEROA, RAMON ALEJANDRO 2277 6 7.26 0.00 0.00 9.00 2.25 0.00 4.50 0.00 0.30 1.70 1.50 0.00 0.00 0.00 32.51
67 30.175.046 ENRIQUEZ, ROXANA PATRICIA 2275 6 7.78 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.75 3.40 2.20 0.00 0.00 0.00 32.23
68 17.563.810 BRAVO, JUAN RAMON 2277 6 6.98 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.90 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 31.98
69 33.136.662 CONTRERAS, YANINA SOLEDAD 2275 6 8.81 0.00 1.00 7.00 1.00 0.00 3.20 0.00 0.00 2.90 1.60 0.00 0.00 0.00 31.51
70 28.595.033 CORDOBA, RAMON FRANCISCO 2275 6 6.79 0.00 0.00 10.00 1.50 0.00 5.00 0.00 0.60 0.30 0.85 0.00 0.00 0.00 31.04
71 33.136.651 PAEZ, CARLA ANAHI 4785 6 7.55 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.60 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 31.00
72 30.606.347 SALTO, SABRINA DANIELA 2275 6 8.58 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 2.20 0.20 0.00 0.00 0.00 30.48
73 33.625.821 SANTILLAN, KARINA DEL VALLE 11066 6 7.74 0.00 0.00 6.00 0.25 0.00 1.80 0.00 0.00 6.00 2.35 0.00 0.00 0.00 30.14
74 25.818.941 AMAYA, FATIMA DEL CARMEN 4785 6 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 1.05 1.95 1.05 0.00 0.00 0.00 30.05
75 24.956.928 VASQUEZ, GRACIELA DEL VALLE 2277 6 6.36 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 0.00 1.20 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 29.81
76 26.252.524 ZUAREZ, CARINA DEL VALLE 2275 6 8.55 0.00 0.00 8.00 0.00 0.10 4.00 0.00 0.30 1.90 0.70 0.00 0.00 0.00 29.55
77 35.052.556 SALTO, DARIO SEBASTIAN 11066 6 8.15 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 5.20 2.75 0.00 0.00 0.00 28.60
78 25.245.715 CAMPOS, NOEMI LILIAN 2277 6 6.53 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 3.70 0.00 0.00 1.60 0.75 0.00 0.00 0.00 28.58
79 32.539.980 CAMOS, HERNAN OSVALDO 11066 6 8.10 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.30 0.00 3.60 1.55 0.00 0.00 0.00 28.55
80 27.370.925 GOMEZ, SEBASTIAN DARIO 2275 6 6.70 0.00 2.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.30 2.05 0.50 0.00 0.00 0.00 27.15
81 24.954.541 ALMARAZ, ROGER VERONICO 2277 6 6.73 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 7.80 2.95 0.00 0.00 0.00 26.83
82 33.136.675 SUAREZ, DALMA MICAELA 11066 6 8.15 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 4.20 0.90 0.00 0.00 0.00 26.25
83 34.919.028 PERALTA, JULIO EXEQUIEL 11066 6 7.57 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.30 5.25 1.00 0.00 0.15 0.00 26.07
84 35.742.705 LUNA, JAVIER EDUARDO 2277 6 8.39 0.00 2.50 1.00 0.25 0.00 0.70 0.00 0.30 4.20 2.25 0.00 0.00 0.00 25.59
85 26.341.882 SOSA, PATRICIA VERONICA 2277 6 6.72 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.30 1.50 0.15 0.00 0.00 0.00 25.47
86 32.539.930 FIGUEROA, MIRNA EUGENIA 2275 6 8.90 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.25 0.10 0.00 0.00 0.00 25.25
87 34.241.814 SOSA, LUCRECIA RAMONA 2275 6 7.20 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 0.00 0.00 25.05
88 22.439.265 JUAREZ, MARCELA MARCIA 2275 6 7.53 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 4.75 1.05 0.00 0.00 0.00 23.58
89 31.991.178 MALDONADO, NANCY VERONICA 2275 6 7.06 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 23.16
90 30.271.779 GUZMAN, MARIA CELESTE 2275 6 7.48 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 22.88
91 32.054.401 SALVI, YESICA MARICEL 11066 6 8.56 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 2.70 0.80 0.00 0.00 0.00 22.86
92 30.300.477 DIAZ, JULIO RUBEN 11066 6 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 4.15 1.90 0.00 0.15 0.00 22.72
93 30.300.477 DIAZ, JULIO RUBEN 12849 6 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 4.15 1.90 0.00 0.15 0.00 22.72
94 18.154.868 ALMARAZ, EDUARDO ANTONIO 2277 6 7.22 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 22.37
95 29.574.049 ALMARAZ, RAMONA ANALIA 2275 6 7.20 0.00 0.00 5.00 0.50 0.00 1.30 0.00 0.00 1.90 0.35 0.00 0.00 0.00 22.25
96 26.078.412 GOMEZ, ALICIA ROSALIA 11066 6 7.98 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 3.80 1.20 0.00 0.00 0.00 22.13
97 33.136.694 MARTÍN, ESTHER ELIZABETH 11066 6 7.57 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 21.82
98 33.136.606 GEREZ, ANALIA SOLEDAD 2275 6 9.48 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.15 0.70 0.00 0.00 0.00 21.73
99 35.742.809 CHAVEZ, ANAHI SOLEDAD 11066 6 8.06 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.00 2.20 0.00 0.00 0.00 20.76

100 38.052.718 DíAZ, MATíAS EXEQUIEL 11066 6 8.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.00 2.00 0.30 0.00 0.00 20.55
101 34.167.634 YTURRE, NELIDA LUCRECIA 11066 6 7.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 2.25 0.00 0.00 0.00 20.43
102 35.052.586 YTURRE, SONIA NANCY 11066 6 9.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 20.22
103 35.743.574 GONZÁLEZ, LAURA YESIKA 11066 6 7.80 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 0.00 20.10
104 30.873.148 CACEREZ, ANITA YAQUELIN 2275 6 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.40 1.50 0.00 0.00 0.00 19.78
105 29.231.288 FIGUEROA, DIEGO HERNAN 11066 6 7.26 0.00 0.00 3.00 0.25 0.00 1.40 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 19.21
106 22.014.580 CHAVEZ, ALICIA ESTHER 2277 6 7.23 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.40 1.05 0.00 0.00 0.00 19.08
107 32.363.238 MURAD, MILENA YANINA RAMONA 2280 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 1.05 0.50 0.60 0.00 18.98
108 38.783.101 PAIZ, MIRIAM SOLEDAD 12852 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 0.00 0.00 0.00 18.90
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109 26.502.931 MALDONADO, GUSTAVO ALEJANDRO 11066 6 8.39 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.89
110 35.052.515 VALLEJO, JAQUELINE MARLENE 11066 6 8.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 2.40 0.90 0.00 0.00 0.00 18.80
111 36.641.809 BOTTO, ALBERTO FEERICO 11066 6 8.20 0.00 0.00 2.00 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.80
112 32.524.031 PAZ, NESTOR FABIAN 11066 6 8.09 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 18.79
113 37.139.211 CORIA, GUADALUPE SOLARENA 11066 6 8.05 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.50 0.95 0.00 0.00 0.00 18.70
114 37.131.615 ORELLANA, LILIANA RAQUEL 11066 6 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.60 0.25 0.00 0.00 0.00 18.59
115 36.713.737 CASTRO, ROMINA ANABELLA 2282 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 1.35 0.00 0.00 0.00 18.30
116 24.068.430 MONTES, ESTELA MARI 2277 6 6.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.75 0.50 1.35 0.00 0.00 0.00 17.77
117 38.112.264 ZAULI, LILIANA EVELIN 2280 6 8.59 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 1.30 0.30 0.00 0.00 0.00 17.74
118 37.984.312 MUSCO, XIMENA SOLEDAD 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.71
119 34.925.838 CORBALAN, DOMINGO DANIEL 11066 6 7.71 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 17.61
120 31.950.867 JIMENEZ, SILVIA LILIANA 2280 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.70 0.00 0.00 0.00 17.38
121 36.641.826 SANTILLAN, FLAVIA MARIELA 12852 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.40 0.00 0.00 0.00 16.93
122 38.721.351 HOYOS, VERONICA DANIELA 11066 6 8.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 16.54
123 38.113.682 JUAREZ, CAMILA ESTEFANIA 2280 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.20 0.00 0.00 0.00 16.45
124 37.651.543 LEGUIZAMON, GABRIEL DEL JESUS 11066 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.43
125 38.718.850 BRAVO, DAIANA CAMILA 2280 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.07
126 26.078.493 MOYANO, LILIANA MABEL 2275 6 6.30 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 1.00 0.55 0.00 0.00 0.00 16.05
127 17.502.407 BARRIENTOS, RAUL ORLANDO 2277 6 6.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.70 1.65 0.00 0.00 0.00 15.60
128 37.653.690 SOSA, VIRGINIA AZUCENA 12852 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.00 0.00 15.47
129 27.342.591 PAEZ, SILVIA VANINA 11066 6 7.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.30 0.00 0.00 0.00 15.39
130 37.129.102 MANSILLA, MAYRA ANDREA 11066 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.50 0.00 0.00 0.00 15.38
131 29.783.302 SANTILLAN, ROSANA 12852 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 0.00 14.95
132 37.130.233 CHAVEZ, ERIKA VANESA 11066 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.78
133 20.638.318 VILLALBA, MARIA ROSA 2275 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 14.72
134 38.556.538 LEZANA, ELIANA DEL CARMEN 2280 6 7.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.15 0.00 0.00 0.00 14.60
135 43.468.434 CAMPOS, MARIA LUJAN 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.58
136 37.129.106 VALLEJO, FRANCO MAXIMILIANO 11066 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.49
137 37.807.183 CASTILLO, DAIANA 11066 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.43
138 33.625.896 BOTTO, SARA ESTHER 11066 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.82
139 37.653.696 CORIA YTURRE, ANAHI SILVINA 11066 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 13.69
140 34.353.193 LUNA, ANGEL DAVID 2275 6 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.93
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Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 2803 3 8.53 2.00 8.25 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 75.38
2 18.542.670 CARABAJAL, SERGIO FABIAN 1236 3 7.62 6.00 3.25 31.00 0.75 0.00 5.80 0.00 3.00 10.15 4.45 0.00 0.15 0.00 75.17
3 22.843.057 CORTES, SILVINA ELIZABETH 1236 3 7.82 4.00 4.75 24.00 2.50 2.40 12.00 0.00 2.55 7.65 2.50 0.00 0.00 0.00 73.17
4 13.410.353 BELTRAN, JOSE ALBERTO 1236 3 7.92 4.00 2.25 17.00 2.25 0.30 7.60 2.55 2.50 5.05 2.45 1.20 0.00 0.00 58.07
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